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EK : 3 

 

KARADENİZ HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

2025 YILI OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURUL TOPLANTISINA İLİŞKİN BİLGİ 

NOTU 

 

 

GENEL KURULA KATILMA KOŞULLARI 

1- Genel kurul, son iki takvim yılı itibarıyla birliğin üyesi bulunan (31.12.2024 tarihi 

ve öncesinde), üyelik yükümlülüklerini yerine getirerek son iki takvim yılı içinde (2024 ve 

2025 yıllarında) üyesi bulunduğu birliğin iştigal sahasına giren maddelerden, üyesi olduğu 

birlik üzerinden Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği için 

24.258,89 USD ve üzerinde fiili ihracat ve/veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve/veya 

Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına tabi 

tutulmak şartı ile Türkiye'de ikamet etmeyenlere fatura ile satış yapan ve bu durumları birlik 

kayıtları ile doğrulanan veya gümrük beyannameleri ile tevsik edilen üyelerden teşekkül eder. 

 

İhracatın filen gerçekleştiğinin birlik veya gümrük kayıtları ile teyit edilmesi gerekeceği 

için gerek görülmesi halinde ihracatın tevsiki için gümrük onaylı beyanname istenebilecektir. 

 

Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve/veya Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç 

kaydıyla satış yapan bir üyenin, ihracata ilişkin beyannamede imalatçı/tedarikçi olarak belirtilmiş 

olması, ilgili Birliğin genel kuruluna katılabilmek için tek başına yeterli olmayıp, ilgili 

beyannamedeki Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve Sektörel Dış Ticaret Şirketlerine satış 

yapıldığına dair, en az FOB 24.258,89 ABD Doları ve üzerinde olmak kaydı ile ilgili sektörün 

son iki takvim yılındaki ihracatının toplamının milyonda biri oranında, imalatçı/tedarikçi 

tarafından ihracatçıya kesilmiş, satışa ilişkin fatura örneği veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve 

Sektörel Dış Ticaret Şirketlerinin, imalatçı/tedarikçilerinin tümü için tek bir yazı ekinde vereceği 

son iki takvim yılında FOB 24.258,89 USD ve üzerinde teslim gerçekleştiren 

imalatçı/tedarikçilerini gösterir YMM veya SMMM onaylı listenin, Hazirun listelerine itiraz 

süreleri sona erinceye kadar Genel Sekreterliğimize ibraz edilmesi zorunludur. Bu süre 

içerisinde ilgili belgeleri ibraz etmeyen üyeler hazirun listesinden çıkarılır. 

 

İhracatını özel fatura ile yapmış ise, yaptığı ihracata ilişkin birlik ve gümrük onaylı özel 

faturasını ibraz etmesi gerekebilecektir. 

 

 

GENEL KURULDA TEMSİL  

2- Genel kurul toplantısına katılma hakkını haiz tüzel kişiler, temsile yetkili temsilcileri 

vasıtasıyla temsil edilecek olup, temsilci bildirim yazısını (Ek:2-A), ilk toplantı tarihinden en 

az 17 gün önce (31 Mart 2026 Salı günü) saat 17:30’a kadar Genel Sekreterliğimize ibraz 

etmiş olmaları gerekmektedir. 

 

Genel kurul toplantısına katılma hakkını haiz gerçek kişiler, katılım bildirim yazısını 

(Ek:2-B), ilk toplantı tarihinden en az 17 gün önce (31 Mart 2026 Salı günü) saat 17:30’a 

kadar Genel Sekreterliğe ibraz etmiş olmaları gerekmektedir. 

 

Genel kurula gerçek ve tüzel kişiler adına vekaleten iştirak edilemez. 

 

 

ÜYE BORÇLARI 

3- Genel kurula katılma hakkına haiz üyelerin cari yıl itibari ile (2026 yılı) birliğe borcu 

bulunmamalıdır. Üyelerin aidat borçlarını 31 Mart 2026 Salı günü saat 17:30’a kadar 

ödemeleri gerekmektedir. (Aidat borçları; Genel Sekreterliğimiz veznesine, Samsun İrtibat 
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Bürosuna, diğer genel sekreterlik veznelerine ödenebileceği gibi Vakıflar Bankası Giresun 

Şubesi nezdindeki TR53 0001 5001 5800 7302 8296 46 IBAN numaralı banka hesabına birlik 

sicil numarası veya vergi numarası belirtilmek sureti ile yatırılabilecektir.) 

 

 

GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILMA HAKKINI HAİZ ÜYE LİSTELERİ 

4- Genel Sekreterliğimizce genel kurula katılabilecekler listesi, Türkiye İhracatçılar 

Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik'in 45. maddesi 

uyarınca, ilk toplantı tarihinden 15 gün önce İlçe Seçim Kurulunun onayına sunulacaktır. 

Hakim tarafından 3 gün içerisinde onaylanan liste, onayı müteakip 3 (üç) gün süreyle Birlik 

Merkezine asılarak ilan edilir.  

 

İlan süresi içerisinde listeye yapılacak itirazlar hakim tarafından incelenir ve en geç 2 

(iki) gün içinde karara bağlanır.  

 

Genel kurula katılma hakkını haiz üyeleri gösterir nihai liste onay sonrası Genel 

Sekreterliğimiz Merkez Binasında ve web sayfasında ilan edilecektir.   

 

Bu suretle kesinleşen listelerin ilanından itibaren listeye yapılacak itirazlar kabul 

edilmez. 

 

 

GENEL KURUL TOPLANTISI VE SEÇİMLER 

5- Genel kurula katılma hakkını haiz üye sayısı, hâkim tarafından onaylanmış bulunan 

hazirun cetvelinde yer alan üye sayısıdır. Genel kurul toplantıları, hazirun cetvelinde yer alan 

üye sayısının yarıdan bir fazlası ile yapılacaktır. İlk toplantıda bu çoğunluk sağlanamadığı 

takdirde ikinci toplantıda hazirun cetvelinde yer alan üye sayısının en az beşte biri aranacaktır. 

Ancak, yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üye sayısı ile divan heyeti toplamı olan otuz 

üyeden az sayıda üye ile genel kurul toplantısı yapılamaz.  

 

Gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ilan edilen toplantı saatinden itibaren bir saat 

beklenir. Hazirun cetvelinde yer alan üye sayısı binden fazla olan birliklerde bu süre iki saattir. 

Seçimli genel kurullarda bu sürelere birer saat ilave edilir.  

 

Bakanlık temsilcisi gelmeden genel kurul toplantısı açılamayacaktır. Genel kurul 

toplantısına, toplantı için gerekli şartların yerine getirildiğinin Bakanlık temsilcisi tarafından 

tespiti ile başlanacaktır. 

 

Hazirun cetveli toplantı saatinden uygun bir süre önce imzaya açılacaktır. Genel kurula 

katılma hakkını haiz üye ve temsilciler, 3/12/2019 tarihli ve 30967 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (n) bendinde sayılan kimlik belgelerinden birisini (Nüfus cüzdanı, kimlik kartı, 

uluslararası aile cüzdanı, sürücü belgesi, pasaport, geçici kimlik belgesi ve kurumların kendi 

mevzuatlarında kimlik yerine geçen belgeyi) ibraz ederek hazirun cetvelini imzalayacak ve 

toplantıya giriş ile seçimli genel kurullarda oy kullanma kartlarını alarak toplantı salonuna 

gireceklerdir. Hazirun cetvelinde adı bulunmayanlar, kendi adlarına veya tüzel kişiler adına 

genel kurula katılamayacaktır. 

 

Genel kurul, ilan edilen toplantı saati geldikten, gerekli kontroller yapıldıktan ve gerekli 

çoğunluk sağlandıktan sonra açılacaktır. 

 

Genel kurul kararları oy çokluğu ile alınacaktır. 

 

Seçimler gizli oy ve açık tasnif esasına göre yargı (ilçe seçim kurulu) gözetiminde 

yapılacaktır. 
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Genel kurulda, Birliğin Yönetim Kurulu Başkanı ile asil ve yedek üyelerinin, Denetim 

Kurulu asil ve yedek üyelerinin ve TİM Genel Kurullarında Birliği temsil edecek asil ve 

yedek delegelerinin seçimi yapılacaktır. 

 

Yönetim kurulu, genel kurul tarafından aşağıdaki vasıfları haiz üyeler arasından 4 

(dört) yıl için liste halinde seçilen bir başkan ile 10 (on) asil ve en fazla 10 (on) yedek 

üyeden oluşur. Birliklerde yönetim kurulu ve denetim kurulu üyelerinin seçimleri, aynı oy 

pusulası kullanılarak gerçekleştirilir. Başka bir organın seçimine ait olduğu tespit 

edilen, üzerinde ilçe seçim kurulu mührü bulunmayan veya üzerinde herhangi bir işaret, imza 

veya hüviyet taşıyan zarflar geçersiz sayılır. Oy pusulasında, en üste başkan adayı, daha sonra 

sırayla yönetim kurulu asil üye adayları, yönetim kurulu yedek üye adayları, denetim kurulu asil 

üye adayları ve son olarak denetim kurulu yedek üye adayları alt alta yazılır. Başkan adayının 

başkan adayı olduğu, diğer adayların ise asil veya yedek aday oldukları pusulada açıkça 

belirtilir. Bir aday, birden fazla listede asil veya yedek olarak yer alamaz. 

 

Denetim Kurulu için üyesi sayısı 3 (üç) asil ve 3 (üç) yedektir. 

 

Genel Kurulda, genel kurula katılma hakkına sahip üyeler arasından, Karadeniz Hububat 

Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğini TİM Genel Kurulunda temsil 

edecek 1 (bir) asil ve 1 (bir) yedek TİM Delegesi seçilecektir. TİM delegelerinin seçiminde 

kullanılacak oy pusulasında, önce asil adaylar, sonra yedek adaylar tek liste halinde alt alta 

yazılır. 

 

Hazirun listesinde yer almayan üyeler, birliğin yönetim kurulu başkanlığına, yönetim 

kurulu üyeliğine, denetim kurulu üyeliğine ve TİM delegeliğine aday olamazlar ve 

gösterilemezler. 

 

Yönetim kurulu, denetim kurulu ve TİM delegesine aday olmayan veya aday 

gösterilmeyenlere verilen oylar geçersiz sayılır 

 

Yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri, birliğin iştigal konusuna giren maddelerden, son iki 

takvim yılı itibariyle toplam ihracatı; tarım sektörlerinde 1.000.000.-ABD Dolarından, sanayi ve 

madencilik sektörlerinde 5.000.000.-ABD Dolarından az olmamak kaydıyla, ilgili sektörün son 

iki takvim yılındaki ihracatının ortalamasının en az on binde biri oranında, fiili ihracat ve/veya 

dış ticaret sermaye şirketleri ve/veya sektörel dış ticaret şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış 

ve/veya birlik onayına tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan 

üyeler arasından seçilir. Birliğin ilgili sektördeki son iki takvim yılı itibarıyla gerçekleştirilen 

toplam ihracat tutarı 2 Milyar ABD Dolarının altında olan ihracatçı birliklerinde tarım 

sektörlerinde yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri için son iki takvim yılı itibariyle toplam 

ihracatı tarım sektörlerinde 500.000.-ABD Dolarından, sanayi ve madencilik sektörlerinde 

2.500.000.-ABD Dolarından az olmamak kaydıyla, ilgili sektörün son iki takvim yılındaki 

ihracatının ortalamasının en az yüz binde beşi oranında fiili ihracat ve/veya dış ticaret sermaye 

şirketleri ve/veya sektörel dış ticaret şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik 

onayına tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan üyeler 

arasından seçilir. 

 

BİRLİK 

Yönetim Kurulu Seçilmek İçin 

Gerekli Son İki Yıl (2024-2025) 

Asgari İhracat Tutarı 

(USD) 

Karadeniz Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği 
606.472,35 $ 

 

 


